
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie Nr 105/03

Burmistrza Miasta Augustów

z dnia 30 grudnia 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2003.

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) oraz §
10 Uchwały Nr III/21/02 Rady Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie budżetu miasta na 2003 rok, Burmistrz Miasta Augustów zarządza, co
następuje:

§ 1

Rozdysponować rezerwę budżetową:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 8.864 zł

Dział 758 „Różne rozliczenia” 8.864 zł

- rozdział 75818„Rezerwy ogólne i celowe' 8.864 zł

§ 4810 8.864 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 8.864 zł

Dział 600 „Transport i łączność” 6.000 zł

- rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” 6.000 zł

§4270 6.000 zł

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 864 zł

rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i

nieruchomościami” 864 zł

§ 4300 864 zł

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa” 2.000 zł

- rozdział 75416 „Straż Miejska” 2.000 z

§ 4300 2.000 zł

§ 2

Dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 816.916 zł

w tym:

Dział 630 „Turystyka” 786.638 zł

rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki” 786.638 zł

§ 6050 786.638 zł

Dział 750 „Administracja publiczna” 100 zł

- rozdział 75023 „Urzędy gmin” 100 zł

§ 4110 100 zł

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 183 zł

- rozdział 80101 183 zł

§ 4410 183 zł

Dział 851 „Ochrona zdrowia” 5.000 zł

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 5.000 zł

§ 4300 5.000 zł

Dział 853 „Opieka społeczna” 10.355 zł

z tego:

- rozdział 85305 „Żłobki” 85 zł

§ 4260 85 zł

rozdział 85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia społeczne” - zadania zlecone 1.565 zł

§ 3110 1.565 zł

rozdział 85319 „Ośrodki pomocy społecznej”-

zadania własne 3.481 zł

Zarządzenie Nr 105/03 Burmistrza Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2003 r.



zadania własne 3.481 zł

§ 3020 307 zł

§ 4110 1.775 zł

§ 4120 208 zł

§ 4260 453 zł

§ 4270 250 zł

§ 4410 488 zł

- rozdział 85395 „Pozostała Działalność” 5.224 zł

§ 4210 5.224 zł

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 14.640 zł

- rozdział 90095 „Pozostała działalność”- 14.640 zł

§ 4210 14.640 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 816.916 zł

w tym:

Dział 630 „Turystyka” 786.638 zł

rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki” 786.638 zł

§ 6052 786.638 zł

Dział 750 „Administracja publiczna” 100 zł

- rozdział 75023 „Urzędy gmin” 100 zł

§ 4120 100 zł

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 183 zł

- rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 183 zł

§ 4110 183 zł

Dział 851 „Ochrona zdrowia” 5.000 zł

- rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 5.000 zł

§ 4210 5.000 zł

Dział 853 „Opieka społeczna” 10.355 zł

z tego:

- rozdział 85305 „Żłobki” 85 zł

§ 4300 85 zł

rozdział 85314 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia społeczne” - zadania zlecone 1.565 zł

§ 4110 1.565 zł

rozdział 85319 „Ośrodki pomocy społecznej”-

zadania własne 3.481 zł

§ 4210 1.661 zł

§ 4280 105 zł

§ 4300 618 zł

§ 4440 1.097 zł

- rozdział 85395 „Pozostała działalność” 5.224 zł

§ 4300 5.224 zł

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 14.640 zł

- rozdział 90095 „Pozostała działalność” 14.640 zł

§ 6060 14.640 zł

§ 3

Rezerwę budżetową w kwocie 8.864 zł przeznacza się na remonty bieżące dróg, usługi rzeczoznawców dotyczące gospodarki gruntami i zakup usług w
Straży Miejskiej.

Przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków dostosują plan do faktycznych potrzeb. Są realizacją wniosków kierowników jednostek: Szkoły Podstawowej
Nr 2, Żłobka, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Pełnomocnika Burmistrza ds. profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi. W dziale 600 dotyczą
możliwości wykorzystania na inwestycje większych niż planowano środków z Unii Europejskiej przy mniejszym zaangażowaniu środków własnych, zaś w
dziale 900 zakupów inwestycyjnych. Przesunięcia w rozdziale 85395 związane są z programem „Sami Sobie”, gdzie obok zakupów materiałów wystąpi
zakup usług.

Budżet ogółem pozostaje bez zmian.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Burmistrz

Miasta Augustów

/Leszek Cieślik/



/Leszek Cieślik/

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2004-02-13

Opublikował: Monika Podziewska

Data publikacji: 2004-02-13

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 105/03 Burmistrza Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2003 r.

